
FANERGY V16 Rosenbauer - přetlakový ventilátor s vodní 
tryskou a světlem
Popis zboží:

Jako zásahový prostředek poskytuje ventilátor FANERGY zasahujícím složkám více bezpečí 
díky:

• lepší viditelnost a rychlé odvětrání
• snížení teploty v místě zásahu
• méně škodlivých plynů a rychlý přívod čerstvého vzduchu
• kratší doba zásahu
• rychlejší nalezení pohřešovaných osob
• snížení škod způsobených hasebními pracemi

Ventilátory FANERGY jsou dostupné v provedení s benzínovým motorem a elektromotorem a ve velikosti 16“ a 22“.
K dispozici jsou dva motory: 1-válcový motor Vanguard 4,8 kW / 6,5 HP od firmy Briggs & Stratton nebo Honda GX200 4,8 kW / 
6,5 HP).

Rosenbauer provedl zcela nový vývoj ventilátorů řady FANERGY. Cílem bylo vyvinout ventilátor, který nebude sloužit pouze k 
ventilaci, ale také jej bude možné použít pro ochlazování budov díky mlžícímu zařízení a dále jako agregát pro výrobu lehké 
pěny. Rychlé odvětrání při zásahu a snížení teploty zajistí zasahujícím složkám rychlejší a bezpečnější zásah a vyšší šance při 
vyhledávání a záchraně osob.

Další podrobnosti najdete v parametrech nebo v letáku který je ke stažení v přílohách.

Technické parametry:

hladina hluku: neuvedeno

jmenovitý výkon: neuvedeno

rotor: -

startování:

celkový výkon: 50 000 m3/hod.

výkon vrtule: 23 900 m3/hod.

motor: Briggs & Stratton 6,5 PS

výkon motoru: 4,8 kW / 6,5 HP

objem nádrže: 3 l

doba chodu: 110 min/max otáčky

světlo: ANO

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:160 060 084
    

Cena:    77 132 Kč
Cena s DPH: 93 330 Kč

vodní tryska: ANO

palivo: benzin 95 Oktan

váha: 45 kg

délka x šířka x výška: 545 x 490 x 545 mm

příslušenství: vodní tryska, světlo

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


